



11. SINIFLAR PİKNIK ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencilerimiz topluma karşı duyarlılıklarını bir kez daha göstererek daha önce Ocak 2019'da bir araya geldikleri, Sarıyer Kumköy Ferhan Bedii Feyzioğlu İlkokulu 1. ve 2. sınıf öğrencileri ile 11.06.2019 Salı günü piknik yaparak birlikte oyunlar oynamışlardır. Öğrencilerimize, küçük kardeşlerine gösterdikleri ilgi için teşekkür ederiz.



FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİ "BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI" KAPSAMINDA İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİNDE

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf öğrencileri, "Bilim ve Teknoloji Buluşmaları" kapsamında 12 Haziran 2019 tarihinde İstinye Üniversitesini ziyaret etmiştir.

AYAZAĞA IŞIK LİSESİ ERENKÖY IŞIK LİSESİ

FMV AYAZAĞA IŞIK VE
FMV ERENKÖY IŞIK LİSELERİ
2019 IB DİPLOMA
PROGRAMI
GÖRSEL SANATLAR
ÖĞRENCİLERİ SERGİSİ

12-22 HAZİRAN 2019
GALERİ IŞIK TEŞVİKİYE

2019 IB DIPLOMA PROGRAMME VISUAL ARTS STUDENT EXHIBITION

GALERİ IŞIK Accredited by CIS FMV FEYZİYE MECTEPLERİ 1885-1985

2019 IB DİPLOMA GÖRSEL SANATLAR ÖĞRENCİLERİ SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IB Görsel Sanatlar öğrencilerinin çalışmaları, Galeri Işık Teşvikiye'de sergilenmeye başlandı.



“YÜKSEKÖĞRETİM SINAVI VE ADVANCED PLACEMENT” TEMALI VELİ SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Müdür Yardımcısı Sinem Özdemir tarafından, Fen Lisesi öğrencilerinin geleceklerini doğru bilgilerle planlamaları için, Fen Lisesi velilerine 11 Haziran 2019 Salı günü “Yükseköğretim Sınavı ve Advanced Placement (AP)” semineri düzenlenmiştir.

EĞİTİMCİLERİN EĞİTİMİ SEMİNERLERİ

POY'la Öğretmenliğe Bakış

12 Haziran 2019
Çok Amaçlı Salon
15.30

POINTS OF YOU



ÖZLEM SÖNMEZ YAZICI
ÖSY Keçluk
Profesyonel Keç ACC ACPC

AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ AYAZAĞA IŞIK LİSESİ

EĞİTİMCİLERİN EĞİTİMİ SEMİNERLERİ - POY İLE ÖĞRETMENLİĞE BAKIŞ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından düzenlenen "Eğitimcilerin Eğitimi" seminerleri kapsamında 12 Haziran 2019 Çarşamba günü Profesyonel Keç Özlem Sönmez Yazıcı "Points of You (POY) ile Öğretmenliğe Bakış" semineri ile öğretmenlerimizle bir araya gelmiştir.



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ “BEST BUDDIES TURKEY” PROJESİ PİKNIĞI

FMV Ayazağa Işık Lisesi uluslararası bir sivil toplum kuruluşu olan “Best Buddies International Projesi” kapsamında Bizim Çocuklar Rehebalitasyon Merkezi öğrencileri ile anlamlı bir buluşma daha gerçekleştirmiştir.



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ 10. SINIFLAR DOĞU KARADENİZ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencilerinin katılımıyla ülkemizin en göz alıcı coğrafyalarından birine sahip olan Doğu Karadeniz Bölgesi'ne bir gezi düzenlenmiştir.



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ MUĞLA - DALYAN CARETTA CARETTA YAVRULAMA ALANI ZİYARETİ VE SULAK ALAN EKOSİSTEMİ GEZİSİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 9. ve 10. sınıf öğrencilerinin katılımıyla Muğla-Dalyan'a bir gezi düzenlenmiştir.



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ MEZUNİYET TÖRENİ

20 Haziran 2019 Perşembe akşamı, Dr. Özge Sezerman Spor Salonu'nda düzenlenen görkemli ve coşku dolu bir törenle, Ayazağa Işık Lisesinin "28. Dönem Mezunları", mezuniyet belgelerini alarak ışıklı bir geleceğe ilk adımlarını atmışlardır.



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ ve FEN LİSESİ 10. BİLİM KAMPI

10. Bilim Kampı FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri ile fen ve matematik dersleri öğretmenleri rehberliğinde Işık Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.



IŞIK RENKLER RESİM YARIŞMASINDA ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİLERİMİZ

Anaokulundan Liseye FMV Işık Okulları'nın öğrencileri arasında bu yıl 8. si düzenlenen Işıklı Renkler Resim Yarışmasında, "19 Mayıs 1919 Atatürk'ün Samsun'a Çıkışının 100. Yılı" teması altında, 6 kategoride yapılan değerlendirme sonucuna göre öğrencimiz Defne Dereköylü'nün eseri FMV Işık Başarı Ödülüne, öğrencimiz Aslı Güven'in eseri ise sergilenmeye layık görüldü.



ÖĞRENCİLERİMİZİN NASA CONRAD CHALLENGE YARIŞMASI BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri hazırladıkları proje ile NASA bünyesinde düzenlenen CONRAD Challenge Yarışması'na katılım sağlamışlardır. İlk üç elemeyi geçen projelerinin başarısını belgeleyen sertifikaları ile Amerika Clarkson Üniversitesinden aldıkları burs belgeleri öğrencilerimize Okul Müdürümüz Özgür Alper tarafından verilmiştir.





OLMUN / ALMANYA (OLDENBURG MODEL UNITED NATIONS) 2019

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN (Model United Nations) Kulübü öğrencilerinden 16 kişilik bir delegasyon, 17-22 Haziran 2019 tarihleri arasında Almanya'nın Oldenburg kentinde 19.su düzenlenen Uluslararası OLMUN (Oldenburg Model United Nations) Konferansı'nda okulumuzu başarı ile temsil etmiştir. Konferansa farklı ülkelerden 50'den fazla okul ve 1000'den fazla öğrenci katılmıştır.



MUNIFL / İZMİR (MODEL UNITED NATIONS OF İZMİR FEN LİSESİ) 2019

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi MUN (Model United Nations) Kulübü öğrencilerinden 5 kişilik bir delegasyon 18-21 Haziran 2019 tarihleri arasında İzmir Fen Lisesi tarafından düzenlenen MUNIFL (Model United Nations of İzmir Fen Lisesi) Konferansı'nda okulumuzu başarı ile temsil etmiştir.